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ANEXO TECNICO/PROGRAMA  CON
PRIORIDAD NACIONAL

IMPORTE CONVENIDO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

PAGADO

SALDO POR EJERCER

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL| ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

FEDERAL

ESTATAL

TOTAL

PROFESIONALIZACION, CERTIFICACION
Y CAPACITACION DE LOS ELEMENTOS
POLICIALES Y LAS INSTITUCIONES DE|
SEGURIDAD PUBLICA

22,046,149.00

7,836,803.27

29,882,952.27

1,245,565.00

1,785,797.46

3,031,362.46

20,800,584.00

6,051,005.81

26,851,589.81

1000

Servicios Personales

6,722,603.27

6,722,603.27

1,743,297.46

1,743,297.46

4,979,305.81

4,979,305.81

2000

Materiales y Suministros

1,900,000.00

153,000.00

2,053,000.00

42,500.00

42,500.00

1,900,000.00

110,500.00

2,010,500.00

3000

Servicios Generales

18,609,535.00

961,200.00

19,570,735.00

685,465.00

685,465.00

17,924,070.00

961,200.00

18,885,270.00

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas

5000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

1,536,614.00

1,536,614.00

560,100.00

560,100.00

976,514.00

976,514.00

6000

Inversion Plblica

EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURAJ
DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD]
PUBLICA

74,659,732.67

1,287,190.00

75,946,922.67

9,605,380.52

9,605,380.52

65,054,352.15

1,287,190.00

66,341,542.15

1000

Servicios Personales

2000

Materiales y Suministros

32,411,157.78

55,200.00

32,466,357.78

3,046,405.78

3,046,405.78

29,364,752.00

55,200.00

29,419,952.00

3000

Servicios Generales

1,504,354.00

1,504,354.00

1,504,354.00

1,504,354.00

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
Otras Ayudas

5000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

28,178,017.22

1,231,990.00

29,410,007.22

6,558,974.74

6,558,974.74

21,619,042.48

1,231,990.00

22,851,032.48

6000

Inversion Plblica

12,566,203.67

12,566,203.67

12,566,203.67

12,566,203.67

PREVENCION SOCIAL DE LA VIOLENCIA]
Y LA DELINCUENCIA CON|
PARTICIPACION CIUDADANA

833,000.00

833,000.00

37,500.00

37,500.00

795,500.00

795,500.00

1000

Servicios Personales

2000

Materiales y Suministros

203,000.00

203,000.00

37,500.00

37,500.00

165,500.00

165,500.00

3000

Servicios Generales

630,000.00

630,000.00

630,000.00

630,000.00

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

Otras Ayudas

5000

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

6000

Inversion Plblica

FORTALECIMIENTO AL SISTEMA|
PENITENCIARIO  NACIONAL Y  DF
EJECUCION DE MEDIDAS PARA|
(ADOLESCENTES

13,551,401.33

600,000.00

14,151,401.33

29,997.60

29,997.60

13,521,403.73

600,000.00

14,121,403.73

1000

Servicios Personales

2000

Materiales y Suministros

1,302,000.00

1,302,000.00

1,302,000.00

1,302,000.00

3000

Servicios Generales

75,166.00

600,000.00

675,166.00

75,166.00

600,000.00

675,166.00

4000

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

Otras Ayudas
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s ,_2’ ANEXO  TECNICO/PROGRAMA ~ CON IMPORTE CONVENIDO COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR EJERCER
8 E PRIORIDAD NACIONAL
g] © FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL] ESTATAL | TOTAL | FEDERAL| ESTATAL | TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL FEDERAL ESTATAL TOTAL
5000 [Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 3,675,784.00 3,675,784.00 29,997.60 29,997.60 3,645,786.40 - 3,645,786.40
6000  finversién Pablica 8,498,451.33 8,498,451.33 8,498,451.33 - 8,498,451.33
SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION 36,914,217.00 22,405,739.56 59,319,956.56 - - - - 683,124.00 6,024,469.81 6,707,593.81 36,231,093.00 16,381,269.75 52,612,362.75
1000 [Servicios Personales 19,063,739.56 19,063,739.56 4,942,182.81 4,942,182.81 - 14,121,556.75 14,121,556.75
2000 [Materiales y Suministros 25,000.00 3,179,000.00 3,204,000.00 291,300.00 291,300.00 25,000.00 2,887,700.00 2,912,700.00
5 3000 [Servicios Generales 27,390,750.00 163,000.00 27,553,750.00 587,424.00 790,987.00 1,378,411.00 26,803,326.00 627,987.00 26,175,339.00
2000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios _ _ _ _ _
Otras Ayudas
5000 [Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 9,498,467.00 9,498,467.00 95,700.00 95,700.00 9,402,767.00 - 9,402,767.00
6000 [inversion Publica - - N - -
FORTALECIMIENTO TECNOLOGICO DEL
REGISTRO VEHICULAR (REPUVE) 9,550,145.00 455,500.00 10,005,645.00 - - - - - 98,461.00 98,461.00 9,550,145.00 357,039.00 9,907,184.00
1000 [Servicios Personales - - - - -
2000 [Materiales y Suministros 385,500.00 385,500.00 73,000.00 73,000.00 - 312,500.00 312,500.00
6 3000 [senicios Generates 780,000.00 70,000.00 850,000.00 25,461.00 25,461.00 780,000.00 44,539.00 824,539.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
4000 - - - - -
Otras Ayudas
5000 [Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 8,770,145.00 8,770,145.00 - 8,770,145.00 - 8,770,145.00
6000 [Qinversion Publica - - - - -
oS EVALUACION DE LO 4 550,000.00]  6,074,678.42 7,324,678.42 - - - - 1 193125519 1,931,255.19 1,250,000.00 4,143,423.23 5,393,423.23
1000 [Servicios Personales 5,854,678.42 5,854,678.42 1,781,255.19 1,781,255.19 - 4,073,423.23 4,073,423.23
2000 [Materiales y Suministros 200,000.00 200,000.00 150,000.00 150,000.00 50,000.00 50,000.00
7 s000  [sencios Generales 1,250,000.00 20,000.00 1,270,000.00 - 1,250,000.00 20,000.00 1,270,000.00
2000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios _ - - -
Otras Ayudas
5000 [Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles - - - -
6000 [inversion Publica - - - -
SUMA 157,971,645.00 39,492,911.25 197,464,556.25 - - - - - - 11,564,067.12 9,877,483.46 21,441,550.58 146,407,577.88 29,615,427.79 176,023,005.67
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